
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

23 декабря 2019 года

0016819002ER

I. Общие положения

Способ продажи: аукцион в электронной форме.

Сведения о заказчике: Федеральное государственное унитарное предприятие 
"Севастопольский морской завод имени Серго Орджоникидзе".

Место нахождения: 299001, г. Севастополь, ул.Героев Севастополя, д.13.

Адрес электронной и эчты: e.maistrov@fgup-smz.ru

Контактное лицо: Баринова Евгения Александровна, тел.: +79780280562, e-mail: 
е .barinova@fgup-smz.ru.

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Крымская ЭТП»

Наименование процедуры: Открытый аукцион на повышение в электронной 
форме на право заключения договора купли-продажи движимого имущества 
ФГУП "СМ3" (баллоны ВВД-200 (Ру200 кг/см) в количестве 7 штук)

Предмет договора (лота): Купля-продажа движимого имущества ФГУП "СМ3" 
(баллоны ВВД-200 (Ру200 кг/см) в количестве 7 штук).

Количество реализуемого имущества, прав, товара, работ, услуг: В
соответствии с документацией.

Начальная (минимальная) цена договора (лота): 250 000.00 руб. (в т.ч. НДС
20% ).

Место рассмотрения предложений участников аукциона и подведения 
итогов аукциона: ФГУП "Севастопольский морской завод имени Серго 
Орджоникидзе", г.Севастополь, ул.Героев Севастополя, д.13.

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится аукцион в 
электронной форме: http://etp.torgi82.ru.

Дата и время начала подачи заявок на участие в аукционе в электронной 
форме: 2 декабря 2019 года в 16:00 по времени сервера http://etp.torgi82.ru.

Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в 
электронной форме: 23 декабря 2019 года в 10:00 по времени сервера 
http://etp.torgi82.ru.

mailto:e.maistrov@fgup-smz.ru
mailto:barinova@fgup-smz.ru
http://etp.torgi82.ru
http://etp.torgi82.ru
http://etp.torgi82.ru


Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в аукционе в 
электронной форме: 23 декабря 2019 года.

Дата и время начала проведения торгов в электронной форме: 25 декабря 
2019 года в 10:00 по времени сервера http://etp.torgi82.ru.

II. Решение о подведении итогов аукциона в электронной форме

Наименования участников, допущенных к участию в аукционе в 
электронной форме:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЛАС-КО", 
127282, Российская Федерация, Москва, Чермянский проезд, д. 7, оф. 2506.

Принято решение:

Заключить договор с единственным участником аукциона в электронной 
форме на повышение на право заключения договора купли-продажи 
движимого имущества ФГУП «СМ3» баллоны ВВД-200 (Ру200 кг/см) в 
количестве 7 штук) ООО «БЛАС-КО» (по наименьшей (минимальной) цене 
лота 250 000,00 (двести пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) на основании пп 
4Л.5.6 П.4Л.5 раздела 4.1 главы 4 Положения о реализации движимого 
имущества ФГУП «СМ3»

Состав комиссии:
К ом и сси я

Р оль в к ом и сси и Ф .И .О . П одп и сь  у

П ред седатель  ком и сси и Б аж ан ов  М акси м  В ал ер ьеви ч

Зам ести тель п р ед сед ател я  ком и сси и О реш ки н а Н и н а  И ван о вн а

Член ком и сси и Л ап и н а  Э льви ра  Э ду ар до вн а

Ч лен ком иссии М ам улян  Р и п си м е С ей р ан о вн а

С екретарь ком и сси и Б ари н ова  Е вген и я А л ексан д р о вн а

http://etp.torgi82.ru

